

# Změnový list



Provoz příprava a realizace staveb

Ing. Vyroubalová Naděžda

Zhotovitel - vyplní nebo vymaže pouze bílá pole, která jsou k tomuto účelu určena. Ostatní pole jsou předem definovaná a vyplní je Zadavatel.

| Název díla:                                                               | Číslo SO/PS / číslo | číslo ZL |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------|
| „Areál tramvaje Moravská Ostrava - Hala vozovny - Oplocení na 14. koleji“ | /                   | 1        |
| Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):                      |                     |          |
| ~                                                                         |                     |          |

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla uzavřené dne: 12.08.2024

číslo SoD objednatele: DOD20240267 číslo SoD zhotovitele: -

Objednatel Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Zhotovitel PVDJ holding s.r.o., Ostravská 136, 747 64 Budišovice

| Přílohy:                                             | Počet | Příjemce:  |
|------------------------------------------------------|-------|------------|
| 1. Rozpočet ke změnám VCP a MP                       | 1x    | Objednatel |
| 2. Zákres změny                                      | 1x    | Zhotovitel |
| 3. Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TD | ~     | ~          |
| 3. Fotodokumentace                                   | ~     | ~          |

Popis původního a nově navrhované řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Změna č. 1 Změna umístění plotové části

Dle domluvy s uživatelem (středisko 3210) byla domluvena změna umístění plotové části a na to navazující nutnost doplnění 2ks plotových sloupků 60/60/3000, navazujících na nově vybudované brány. Změny viz zákres.

|                            |                                                       |
|----------------------------|-------------------------------------------------------|
| Projektant                 | ~                                                     |
| Zhotovitel                 | PVDJ holding s.r.o., Ostravská 136, 747 64 Budišovice |
| Časový dopad na plnění SoD | Není                                                  |
| Dopad na PD                | Není                                                  |
| Ostatní ujednání           | Nejsou                                                |

## Údaje v Kč bez DPH:

| Cena navrhovaných méněprací řešeného ZL | % podíl Méněprací ZL k celkové ceně díla | Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL | % podíl Víceprací ZL k celkové ceně díla | Cena Méněprací a víceprací ZL | % podíl Více a méněprací ZL k celk.ceně díla |
|-----------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------|----------------------------------------------|
| -5 700,00 Kč                            | 1,38%                                    | 5 500,00 Kč                             | 1,33%                                    | -200,00 Kč                    | -0,05%                                       |

|                              | jméno | datum | posouzení ceny | podpis |
|------------------------------|-------|-------|----------------|--------|
| Cenu za objednatele posoudil |       |       | v pořádku      |        |

## Vyjádření - souhlas se změnou:

|                                                       | firma               | jméno | datum | souhlasím / nesouhlasím | podpis |
|-------------------------------------------------------|---------------------|-------|-------|-------------------------|--------|
| Předložil zhotovitel:                                 | PVDJ Holding s.r.o. |       |       | souhlasím / nesouhlasím |        |
| Technický dozor (TD):                                 | DPO a.s.            |       |       | souhlasím / nesouhlasím |        |
| Konečné vyjádření oprávněné osoby objednatele dle SOD | DPO a.s.            |       |       | souhlasím / nesouhlasím |        |

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Smlouva o dílo: "Areál tramvaje Moravská Ostrava - Hala vozovny - Oplocení na 14. koleji"

Číslo smlouvy objednatele: DOD20240267

Číslo smlouvy zhotovitele:

| položka     | popis                                                                                                                                                                                   |          | množství | jednotka | jed. cena   | cena celkem  |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------|-------------|--------------|
|             | Plotový panel 3D Zn + PVC, min. výška 3 000 mm, průměr drátu 4, matný pozink                                                                                                            | materiál | -3,00    | bm       | 900,00 Kč   | -2 700,00 Kč |
|             | Plotový panel 3D Zn + PVC, min. výška 3 000 mm, průměr drátu 4, matný pozink                                                                                                            | montáž   | -3,00    | bm       | 1 000,00 Kč | -3 000,00 Kč |
|             | Plotový sloupek 60/60/3300, s patkou, matný pozink                                                                                                                                      | materiál | 2,00     | kus      | 2 150,00 Kč | 4 300,00 Kč  |
|             | Plotový sloupek 60/60/3300, s patkou, matný pozink                                                                                                                                      | montáž   | 2,00     | kus      | 600,00 Kč   | 1 200,00 Kč  |
|             | Sloupy 100/100/5/3300 mm, s patkou, matný pozink                                                                                                                                        | materiál |          | kus      |             | 0,00 Kč      |
|             | Sloupy 100/100/5/3300 mm, s patkou, matný pozink                                                                                                                                        | montáž   |          | kus      |             | 0,00 Kč      |
|             | Kotevní šrouby, chemické kotvy                                                                                                                                                          | materiál |          | kpl      |             | 0,00 Kč      |
|             | Kotevní šrouby, chemické kotvy                                                                                                                                                          | montáž   |          | kpl      |             | 0,00 Kč      |
|             | Kolejnice, matný pozink                                                                                                                                                                 | materiál |          | bm       |             | 0,00 Kč      |
|             | Kolejnice, matný pozink                                                                                                                                                                 | montáž   |          | bm       |             | 0,00 Kč      |
|             | Brány                                                                                                                                                                                   |          |          |          |             |              |
|             | Posuvné brány - viz zakres a zaměření na místě před realizací, profil 40/40/4, povrchová úprava žárový zinek, příprava pro kladku, výplň 3D plotový panel RAL7016 - dodávka vč. montáže | kpl      |          | kus      |             | 0,00 Kč      |
|             | Vozíky + kolečka pod bránu (dle zatížení a potřeby, 3 Ks/1 brána), matný pozink                                                                                                         | kpl      |          | kpl      |             | 0,00 Kč      |
|             |                                                                                                                                                                                         |          |          |          | VCP         | 5 500,00 Kč  |
|             |                                                                                                                                                                                         |          |          |          | MP          | -5 700,00 Kč |
| Cena celkem |                                                                                                                                                                                         |          |          |          |             | -200,00 Kč   |

V Budišovicích dne:

.....

Vladimíra Pyšová, jednatel

PVDJ Holding s.r.o.

3341 Provoz příprava a realizace staveb

„Areál tramvaje Moravská Ostrava - Hala vozovny - Oplocení na 14. koleji“

Stanovisko a posouzení ceny k ZL č.1

Změny:

|   |                              |
|---|------------------------------|
| 1 | Změna umístění plotové části |
|---|------------------------------|

Zhotovitel předložil souhrnný ZL č.1, jež řeší změny a doplnění v rámci realizace akce - Areál tramvaje Moravská Ostrava - Hala vozovny - Oplocení na 14. koleji ze smlouvy o dílo DOD20240267.

Všechny vyvstalé změny byly řešeny a odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel provedl ocenění na základě skutečně realizovaných výměr a při dodržení cen dle SoD. U položek, jež v SoD obsaženy nejsou, byly použity doložené ceny obvyklé.

Konstatuji, že se souhrnným změnovým listem č.1 souhlasím jak po stránce výměr, jež odpovídají skutečně provedenému množství, tak také cenově.

V Ostravě: